平成24年5月7日

各  位

会 社 名      東京海上ホールディングス株式会社

代表者名  取締役社長 隅 修三

（コード番号 ８７６６ 東証一部・大証一部）

問合せ先 経営企画部広報IRグループマネージャー

（東京海上日動火災保険株式会社広報部常駐）

笠原 秀介（TEL (03)5223-3212）

平成24年3月期の連結業績予想の修正について

平成24年2月14日に公表した平成24年3月期の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成24年3月期の連結業績予想の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

 経常収益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ）（注） 3,550,000 165,000 10,000 13 03

今回発表予想（Ｂ） 3,415,000 160,000 6,000 7 82

増減額（Ｂ）－（Ａ） △135,000 △5,000 △4,000 －

増減率（％） △3.8 △3.0 △40.0 －

（参考）前期実績
 （平成23年3月期） 3,288,605 126,587 71,924 92 49

  （注）平成24年2月14日に公表した数値です。

２．修正の理由

当期純利益の修正は、国内株式市況の回復により有価証券評価損の減少を見込むものの、主として東京海上

日動フィナンシャル生命保険株式会社で責任準備金の積増を見込むことによるものです。

なお、タイ洪水に係る発生保険金は約1,300億円と前回公表予想時に比べ200億円程度増加する見込みですが、

責任準備金（異常危険準備金）の取崩も増加する見込みのため、損益に大きな影響を与えない見込みです。

以 上